
 

 

令和 5 年 2 月 2 日 

関係者各位 

ISM 株式会社 

                 （旧、国際スペースメディカル株式会社） 

          代表取締役 宮戸みつる 

 

社名変更等についてのお知らせ 
 

拝啓 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては「革新・成功・奇跡」を生む企業として令和 5 年 2 月 2 日、社名

変更と Realty 本部を設置いたしました。創薬本部については以前と変更ございません。 

これからも我々は、人類の幸福の追求、民生の向上、健康増進、とりわけ創薬分野において

革命を起こし、社会貢献企業を目指してまいります。 

今度ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新社名：ISM 株式会社 

（Innovation、Success、Miracle の頭文字を取りました。） 

＊創薬本部の所在地等は以前と変わりません。（東京都千代田区一番町 6 番地） 

 

新設置 Realty 本部：藤沢市藤沢 1031-1（電話 050-3188-5800、Fax050-3066-7888） 

      以上 

 


